
 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

usando de suas atribuições legais,

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final

contratação de excepcional interesse público, por tempo determinado, de um 

conforme quadro abaixo: 

Classificação

 

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data 

contrário. 

________________________
Antonio Luciano da Silva 

Vice-Presidente
 

                                 

 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

ATO DA MESA DIRETORA Nº 02/2023 

 
Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Nº 

01/2023/CMDM. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA, Estado de Minas Gerais, 

suas atribuições legais,  

Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Nº 01/2023

contratação de excepcional interesse público, por tempo determinado, de um 

 

Classificação Nome do Candidato Nota Final

1º Rodrigo Mendes Gorgulho 22 

2º Paulo Cesar de Oliveira 20 

3º Ana Paula Fernandes da Silva 17 

4º Jeferson Gonçalves Ferreira 14 

5º Wendel Guilherme de Souza 11 

6º Bernard Cordeiro Brito 0 

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando

Delfim Moreira, 10 de agosto de 2023. 

 

_______________________ 
Marcus Vinicius de Oliveira Costa 

Presidente da Câmara 
 
 

________________________ 
Antonio Luciano da Silva  

Presidente 

________________________
Thiago Siqueira Marques

Secretário

 

1 
 
 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br 
www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
CNPJ: 41.773.813/0001-00 

(35)3624-1400 

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Nº 

, Estado de Minas Gerais, 

do Processo Seletivo Nº 01/2023/CMDM para 

contratação de excepcional interesse público, por tempo determinado, de um Advogado, 

Nota Final 

 

 

 

 

 

 

de sua publicação, revogando-se as disposições em 

________________________ 
Thiago Siqueira Marques 

Secretário 


